
Sprzedaż hurtowa 215x102x57mm owalny kształt aluminiowy
sernik Pan ciasto formy do pieczenia

Główne cechy owalnych aluminiowych foremek do pieczenia serników
-  Stop  aluminium,  lekki,  trwały,  dobry  efekt  pieczenia,  odpowiedni  zarówno  do  pieczenia  w  kuchni  domowej,  jak  i
komercyjnej.
- Gładko naturalna powierzchnia i nieprzywierająca powierzchnia do kontaktu z żywnością są opcjonalne, łatwe do wyjęcia z
formy, długa żywotność.
- Zintegrowany stempel maszynowy, łatwy do czyszczenia, prosty styl podkreśla jakość.
- UWAGI od Tsingbuy fabryka aluminiowych form do ciast: b Przed pierwszym użyciem nowo zakupionej formy do ciasta
namocz ją w wodzie, wytrzyj z wody i nałóż odrobinę smaru na wewnętrzną ściankę formy. Piec w niskiej temperaturze
(około 150 stopni) w piekarniku przez około 5 do 10 minut. Zapewni to trwałość działania produktu.

Obraz produktu z Aluminiowa foremka do ciasta na choinkę pandoro

https://www.chinabakeware.com/pl/products/Aluminum-Christmas-Tree-Cake-Pan-Pandoro-Cake-Molds.html












Więcej rodzajów foremek do ciast od producenta wyrobów do pieczenia Tsingbuy
Tsingbuy  producent  tortownic  aluminiowych  prowadzi  również  sprzedaż  hurtową  okrągłych,
kwadratowych, prostokątnych, sercowatych form do pieczenia ciast, a także specjalnych form do pieczenia
babek, tortów szyfonowych, tortów, aniołków itp. Istnieją setki różnych form do ciast w różnych wzorach i
rozmiarach. Jeśli nie ma nikogo spełniającego Twoje potrzeby, zapewniamy również niestandardowe usługi
projektowe i produkcyjne. Usługa ODM i OEM jest jedną z naszych największych sił.

https://www.chinabakeware.com/pl/products/Mini-Round-Deep-Aluminum-Tube-Cake-Pan-Angel-Cake-Baking-Tin-Molds.html










Pokaz fabryczny





Główne Produkty

Oprócz hurtowa patelnia do serników, nasze główne produkty to blacha do pieczenia, patelnia do
bagietek, forma do bochenka chleba, przemysłowa forma do babeczek, wózek piekarniczy itp.
Zawsze, gdy jesteś na rynku artykułów piekarniczych, przyjście do nas jest najlepszym wyborem.




